温州大学教师教育学院文件

行政[2014]15号

关于成立温州大学教师教育学院

研究生国家奖学金评审委员会的决定

各科室、各系（中心）、各班级：
根据学校行政2013年159号文件精神，经学院党政联席会议研究，决定成立研究生国家奖学金评审委员会，现将委员会成员名单公布如下：
主  任：郑信军
副主任：潘玉进

成  员：彭小明  嵇小怡  孙芙蓉  胡  瑜  折延东
胡来林  郑薏苡  吴冬冬  学生代表1名
                                       温州大学教师教育学院
2014年10月15日
主题词：机构  成立  通知

	温州大学教师教育学院                   2014年10月15日印发